
   

 
Sekretariat partnerstwa na rzecz poradnictwa zawodowego:  
Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze   
tel. (68) 456 77 00   
e-mail: doradcazawodowy@wup.zgora.pl   

R A P O R T 

z pracy zespołu roboczego  

Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego 

 

Zespół Zespół do spraw Monitorowania i Ewaluacji 

Miejsce spotkania Cigacice 

Data 18.06.2021 r. 

Godzina 10.00 – 14.00 

Członkowie zespołu 
obecni na spotkaniu 

Anetta Sidorowicz – Oddział Zamiejscowy w Gorzowie Wlkp. WUP w Zielonej 
Górze 
Katarzyna Bemben – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zielonej 
Górze/Stowarzyszenie Regionu Cigacic 
Kamil Ginter – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze 

Eksperci - 

Goście Barbara Pilarz – Prezes Stowarzyszenia Regionu Cigacic 

Program 

1. Powitanie Gościa oraz członków Zespołu ds. Monitorowania i Ewaluacji 
2. Sprawy organizacyjne (lista obecności/oświadczenie o wyrażeniu 

zgody na wykorzystanie wizerunku/wybór osoby sporządzającej raport 
ze spotkania) 

3. Nowy adres internetowy strony partnerstwa 
4. Ogólnopolski Tydzień Kariery 2021 
5. Mapa poradnictwa zawodowego  
6. Analiza realizacji zadań i planu prac na 2020 rok 
7. Ustalenie planu prac na 2021 rok 
8. Ustalenie terminu i miejsca następnego spotkania 

Przebieg spotkania 

Spotkanie rozpoczęła Anetta Sidorowicz witając wszystkich zebranych. Również 
gość przywitał nas i omówił główne założenia i sukcesy stowarzyszenia 
funkcjonującego w Cigacicach.                

Po załatwieniu spraw formalnych rozpoczęło się omawianie tematów zgodnie              
z programem spotkania.  

Zespół został zaznajomiony z nowym adresem internetowym strony partnerstwa:  

 https://wupzielonagora.praca.gov.pl/web/forumpz/  

 lub wejście za pośrednictwem strony Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Zielonej Górze https://wupzielonagora.praca.gov.pl/ – 
klikamy na ikonę  „Razem możemy więcej Forum 
Poradnictwa Zawodowego”) 

Wszyscy uczestnicy spotkania zgodnie stwierdzili, że niestety jest to adres długi 
i skomplikowany, trudny do zapamiętania. Dlatego ważne jest jego 
upowszechnienie np. na stronach instytucji działających w ramach partnerstwa.  

Następnie omawiano tegoroczne hasło OTK (Wyprawa na 3K: Kariera, 
Kompetencje, Kreatywność) oraz formę i chęć zaangażowania się w organizację 
OTK poszczególnych członków Zespołu. Ubiegłoroczne OTK zakończyliśmy 

https://wupzielonagora.praca.gov.pl/web/forumpz/
https://wupzielonagora.praca.gov.pl/
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wspólnym działaniem, to jest filmem pt.: „Moja inspiracja do kariery” (link: 
https://www.youtube.com/watch?v=USm49nCMTc0)  

Dużą ilość czasu poświęcono na dyskusję na temat realizacji zadań 
zaplanowanych na 2020 rok. Były wśród nich m.in.: weryfikacja celów Zespołu 
Monitorowania i Ewaluacji; zaproszenie do weryfikacji celów każdego Zespołu 
FPZ; przeprowadzenie badania ankietowego – wstępnie ustalony temat badania 
to „ICT jako źródło informacji w zakresie aktywności zawodowej”; aktualizacja 
Mapy Poradnictwa Zawodowego. Jednogłośnie uznano, że żadne                                 
z zaplanowanych zadań nie zostało zrealizowane z powodu wybuchu pandemii 
wirusa Covid-19. Wśród szczegółowych powodów takiego stanu rzeczy podano 
m.in. ogólną dezorganizację spowodowaną obostrzeniami, nowe obowiązki 
nałożone np. na pracowników PUP czy też nowy system pracy, do którego 
wszyscy musieli się przystosować i przyzwyczaić.  

 
Wśród niezrealizowanych zadań znalazła się również aktualizacja Mapy 
Poradnictwa Zawodowego. Zadanie to zostało przełożone na 2021 rok. Wśród 
zadań zaplanowanych na ten rok znalazły się również: aktualizacja danych 
teleadresowych Zespołu ds. Monitorowania i Ewaluacji, rozpowszechnienie 
adresu nowej strony FPZ na stronach instytucji partnerskich, generowanie 
pomysłów na OTK, udział w panelu „Media w rodzinie” i powrót do weryfikacji 
celów, które przyświecają poszczególnym zespołom i całemu partnerstwu. 
 
Po omówieniu zaplanowanych tematów Kamil Ginter z PUP Zielona Góra 
omawiał zasady przyznawania osobom bezrobotnym środków na rozpoczęcie 
własnej działalności gospodarczej, odpowiadając tym samym na pytania              
ze strony Katarzyny Bemben z CKU w Zielonej Górze.  

Wnioski 

Uczestnicy spotkania zgodzili się z tym, że wydarzenia minionego roku bardzo 
mocno wpłynęły na działanie Forum i samego Zespołu, uniemożliwiając 
realizację zadań, które wcześniej przed sobą postawili. Licząc jednak                 
na normalizację sytuacji i będąc już lepiej zaznajomionym i przyzwyczajonym                  
do działania w nowych, trudnych warunkach chcemy aktywnie uczestniczyć                      
w działaniach Zespołu w 2021 roku.  
Ustalono, że kolejne spotkanie Zespołu ds. Monitorowania i Ewaluacji odbędzie 
się 18 listopada 2021 roku w Zielonej Górze. Uczestnicy tego spotkania będą 
m.in. mogli wysłuchać prelekcji na temat roli mediów w rodzinie.  

Załączniki  

Protokół sporządził/a Kamil Ginter 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=USm49nCMTc0

